Prefeitura Municipal de Capela - SE

Sexta-feira
26 de fevereiro de 2021
Ano VI • Edição N°885

-35- 	 Diário Oficial do
EXECUTIVO

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO N2  03/2021)

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Rua Coelho e Campos. 1201 — Centro— Capela.— Sergipe

CNPJ ¶4.603.073000i-26

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO n°
03(2021
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL — TERRENO DE
PROPRIEDADE DO LOCADOR. SITUADO NA JUARANA,
BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO, CAPELA/SE, CONFORME
DOCUMENTO DE PROPRIEDADE ACOSTADO, PARA
COLOCAÇÃO DO LIXO DOMICILIAR E ENTULHOS COLETADOS
NO MUNICIPIO DE CAPELA/SE.
LOCADOR (A): VILMA VIEIRA NASCIMENTO.
VALOR TOTAL: R$ 47.600,00 (QUARENTA E SETE MIL E
SEISCENTOS REAIS).
PRAZO* 11 (ONZE) MESES E,27 (VINTE E SETE) DIAS
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA:
UO' 901 —SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS
AÇÃO:
2060 — MANUTENÇÃO DE LIMPEZA URBANA
ELEMENTO DE DESPESA:
3390.3600 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS.. PESSOA
FISICA
FONTE DE RECURSO:
1001.0000— ORDINÁRIO
RATIFICADO EM: 04/0112021
BASE LEGAL Art. 24, inciso X da Lei Federal n° 6.666/93 e
alterações posteriores.

Capela/SE, 04 de joneiro dê 2021.

CL.ARIS$Ã'PXtKNASCIMENTO
Psldente da CJ-1L

https://capela.se.gov.br/

CERTRr[GA00 DIGr 	.AFNTE POR: AO CERTSWN SRF ICP-BSASIL R3ESTOR.C)R(3

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE OBRAS ÉSE-RVIÇOS PÚBLICOS
CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO (CONTRATO N2  07/2021)

ceei

, 	 g ESTADO DE SERGIPE 	 u s 	it i,
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPELA '-

v ste

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 	------
Rua Coelho e Campos, 1201 — Centro — Capela — Sergipe

Ct4PJ 13.119.961/0001-61

EXTRATO DO CONTRATO N°07/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA
CONTRATADO: VILMA VIEIRA NASCIMENTO
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL - TERRENO DE PROPRIEDADE DO LOCADOR,
SITUADO NA JUARANA, S/N, BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO, CAPELNSE, CONFORME
DOCUMENTO DE PROPRIEDADE A ESTE INSTRUMENTO ACOSTADO, PARA
COLOCAÇÃO DO LIXO DOMICILIAR E ENTULHOS COLETADOS NO MUNICÍPIO DE
CAPELA/SE.

PRAZO DA LOCAÇÃO: 11 (onze) meses e 27 (vinte e sete) &as

ASSINATURA DO CONTRATO: 04/01/2021.

PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO: ART. 24 INCISO X DA LEI OSS6/93 E
ALTERAÇÕES POSTERIORES.

VALOR MENSAL DO CONTRATO: O VALOR MENSAL DE RS 4.000,00 (QUATRO MIL
REAIS), RESSALTANDO QUE NO MÊS DE JANEIRO SERÁ PAGO UM VALOR
PROPORCIONAL DE R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS)

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$47.600,00 (QUARENTA E SETE MIL E
SEISCENTOS 	 REAIS)

DOTAÇÃO ORCAMEINTÁRIA:
UO:
901 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
AÇÃO:
2060— MANUTENÇÃO DA LIMPEZA URBANA
ELEMENTO DE DESPESA:
3390.3600 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
FONTE DE RECURSO:
1001.0000 — ORDINÁRIO

RATIFICADO EM: 04/0112021

Capela, 04 de janeiro de 2021.

	 K.
S11.100;'9NINA MAMLAK

Prefalta Municipal

Sexiafrira
26 de fevereiro de 2021
Ano VI • Edição N°885

- 3 4 -

Prefeitura Municipal de Capela - SE

Diário Oficial do
EXECUTIVO

https://capela.se.gov.br/

- CEP:IFiCADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL ! IGESTOR.ORG  -

	00000001
	00000002